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XVIII TRÍATLON CONCELLO DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 19 de agosto de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 34

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA FEDERADA

Distancia

CAMPIONATO GALEGO

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF80 0:10:29 0:38:01 1:07:42CAMILA ALONSO ARADAS 0:19:135 1 3 31.57TRIATLÓN FERROL   1

SUB23F82 0:10:26 0:38:12 1:08:08CARMEN GOMEZ CORTES 0:19:313 2 4 31.42TRIATLÓN FERROL 0:00:27 2

SUB23F79 0:11:21 0:40:03 1:09:44EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:18:2121 7 1 29.97A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:02:02 3

ABF85 0:10:36 0:39:24 1:10:15SALETA CASTRO NOGUEIRA 0:20:158 4 5 30.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:33 4

ABF81 0:10:48 0:40:41 1:10:34ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ 0:19:0611 11 2 29.51ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:02:52 5

CDF93 0:10:32 0:39:22 1:10:55ELSA PENA VICENTE 0:21:026 3 7 30.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:14 6

SUB23F77 0:10:28 0:39:26 1:11:22INES SANTIAGO MORÓN 0:21:294 5 10 30.43TRIATLÓN FERROL 0:03:40 7

CDF91 0:10:49 0:40:38 1:12:20CARLA GUISANDE VIEITO 0:20:5312 10 6 29.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:38 8

SUB23F87 0:10:25 0:41:02 1:12:48ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:21:222 13 9 29.24A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:07 9

SUB23F114 0:11:06 0:40:24 1:13:14CARLA CASTAÑO GARCÍA 0:21:4518 8 11 29.71ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:32 10

ABF86 0:10:42 0:40:51 1:13:22PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO 0:21:509 12 12 29.38TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:41 11

ABF89 0:10:59 0:40:34 1:14:50MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:23:1813 9 16 29.59A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:08 12

V1F90 0:14:17 0:39:50 1:15:15AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:21:0929 6 8 30.13TRIATLÓN  RÍAS BAIXAS 0:07:33 13

CDF104 0:10:48 0:44:12 1:17:56MYRIAN LÓPEZ MULET 0:22:5710 18 15 27.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:14 14

CDF96 0:11:01 0:43:58 1:18:18MARIA DEL CARMEN JIMENEZ E 0:23:2014 16 17 27.3TRIATLÓN FERROL 0:10:36 15

CDF108 0:11:05 0:43:58 1:20:32SARA LOPEZ LOSADA 0:25:3017 17 24 27.29A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:50 16

JNF109 0:11:52 0:43:20 1:21:21MARIA LOIS ABAL 0:26:1023 15 26 27.7ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:13:40 17

SUB23F116 0:12:11 0:45:48 1:22:54ADRIANA PENSADO DEUS 0:24:5525 26 21 26.2ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:15:12 18

ABF127 0:14:30 0:45:19 1:23:45TANIA GARABATOS RODRIGUEZ 0:23:5730 22 18 26.49CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:16:03 19

V1F134 0:16:55 0:44:48 1:24:21ELENA MIGUENS OTERO 0:22:3940 21 14 26.79CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:16:39 20

ABF123 0:15:52 0:44:17 1:24:26ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:24:1736 19 20 27.1TRIATLÓN ARTEIXO 0:16:44 21

CDF92 0:11:04 0:45:47 1:24:30MARTINA MANUELA CONS GES 0:27:4116 25 31 26.22TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO 0:16:49 22

V1F133 0:15:01 0:45:42 1:24:58PALOMA HERBELLO HERMELO 0:24:1631 24 19 26.26ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:17:16 23

CDF97 0:11:02 0:47:08 1:25:20ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:27:1015 30 28 25.46ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:17:38 24

ABF125 0:15:17 0:44:45 1:25:59PATRICIA ÁLVAREZ REY 0:25:5932 20 25 26.82CLUB CERVECERÍA O COTÓN N 0:18:18 25

ABF120 0:16:12 0:47:32 1:26:02UXIA GARCÍA DIAZ 0:22:1938 31 13 25.25TRIATLÓN ARTEIXO 0:18:20 26

ABF122 0:16:05 0:45:24 1:26:50AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ 0:25:2237 23 23 26.44NOSPORTLIMIT 0:19:09 27

CDF102 0:11:15 0:47:04 1:27:06ALBA MUÑIZ LESTA 0:28:4820 29 32 25.5ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:19:24 28

CDF94 0:11:44 0:50:35 1:29:18MARÍA NOVO DIOS 0:27:0022 36 27 23.73TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO 0:21:36 29

V2F135 0:16:21 0:48:05 1:29:26PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA 0:25:0139 32 22 24.96CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:21:44 30

CDF107 0:15:25 0:48:28 1:31:31MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:27:3933 33 30 24.77A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:23:49 31

ABF118 0:13:29 0:50:35 1:31:31CARLA BOO PEREZ 0:27:2828 35 29 23.73CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:23:49 32

V1F130 0:15:49 0:46:31 1:32:27MARIA DEL CARMEN LORENZO 0:30:0735 27 33 25.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:45 33

CDF95 0:11:09 0:50:22 1:32:34INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:31:0419 34 34 23.83C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:24:52 34

CDF103 0:16:42SABELA REY MIGUENS  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANC

JNF110 0:12:08ELENA CONDE PAZOS  TRINORTHNC

ABF119 0:15:29ALBA LEDO RODRIGUEZ  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUNC

ABF121 0:17:43MARÍA SOUTO PRIETO  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUNC

ABF126 0:15:44LAURA GARCÍA GÓNZALEZ  TRIATLÓN FERROLNC

ABF129 0:15:45MONTSERRAT BARROS ALFAYA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONC
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Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF78 0:10:33JOSELYN DANIELY BREA ABRE 7  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUNF

JNF84 INES CASTAÑO GARCÍA  ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

CDF88 0:10:10HENAR DIANA CONS GESTIDO 1  TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO NF

CDF105 0:13:04AIRA GALBÁN VITURRO 26  ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

JNF111 0:12:07 0:42:05CRISTINA TORRES HERVÉS 24 14  28.52CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONF

ABF124 0:13:09 0:46:41SARA CASTILLO OÑATE 27 28  25.71TRINORTHNF

ABF128 0:15:26MARIA JOSE VÁZQUEZ SANTOS 34  NOSPORTLIMITNF

JNF83 IRIA RODRIGUEZ HUERTAS  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

CDF98 NATALIA CASTRO SANTOS  TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO NP

SUB23F112 REBECA CARNOTA FANDIÑO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

SUB23F113 MARINA FERNANDEZ GARCIA  TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO NP

V1F131 HELIANA MARTÍNEZ ALONSO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1F132 SONIA ROCA CANZOBRE  NOSPORTLIMITNP
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XVIII TRÍATLON CONCELLO DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 19 de agosto de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 34

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA FEDERADA

Distancia

CAMPIONATO GALEGO

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

93 0:10:32 0:39:22 1:10:55ELSA PENA VICENTE 0:21:026 3 7 30.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:14 1

91 0:10:49 0:40:38 1:12:20CARLA GUISANDE VIEITO 0:20:5312 10 6 29.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:38 2

104 0:10:48 0:44:12 1:17:56MYRIAN LÓPEZ MULET 0:22:5710 18 15 27.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:14 3

96 0:11:01 0:43:58 1:18:18MARIA DEL CARMEN JIMENEZ EZ 0:23:2014 16 17 27.3TRIATLÓN FERROL 0:10:36 4

108 0:11:05 0:43:58 1:20:32SARA LOPEZ LOSADA 0:25:3017 17 24 27.29A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:50 5

92 0:11:04 0:45:47 1:24:30MARTINA MANUELA CONS GESTI 0:27:4116 25 31 26.22TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO PONT 0:16:49 6

97 0:11:02 0:47:08 1:25:20ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:27:1015 30 28 25.46ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:38 7

102 0:11:15 0:47:04 1:27:06ALBA MUÑIZ LESTA 0:28:4820 29 32 25.5ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:19:24 8

94 0:11:44 0:50:35 1:29:18MARÍA NOVO DIOS 0:27:0022 36 27 23.73TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO PONT 0:21:36 9

107 0:15:25 0:48:28 1:31:31MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:27:3933 33 30 24.77A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:23:49 10

95 0:11:09 0:50:22 1:32:34INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:31:0419 34 34 23.83C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:24:52 11

103 0:16:42SABELA REY MIGUENS  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANC

105 0:13:04AIRA GALBÁN VITURRO 26  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

88 0:10:10HENAR DIANA CONS GESTIDO 1  TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO PONTNF

98 NATALIA CASTRO SANTOS  TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO PONTNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

109 0:11:52 0:43:20 1:21:21MARIA LOIS ABAL 0:26:1023 15 26 27.7ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:40 1

110 0:12:08ELENA CONDE PAZOS  TRINORTHNC

111 0:12:07 0:42:05CRISTINA TORRES HERVÉS 24 14  28.52CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONF

84 INES CASTAÑO GARCÍA  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

83 IRIA RODRIGUEZ HUERTAS  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

82 0:10:26 0:38:12 1:08:08CARMEN GOMEZ CORTES 0:19:313 2 4 31.42TRIATLÓN FERROL 0:00:27 1

79 0:11:21 0:40:03 1:09:44EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:18:2121 7 1 29.97A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:02:02 2

77 0:10:28 0:39:26 1:11:22INES SANTIAGO MORÓN 0:21:294 5 10 30.43TRIATLÓN FERROL 0:03:40 3

87 0:10:25 0:41:02 1:12:48ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:21:222 13 9 29.24A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:07 4

114 0:11:06 0:40:24 1:13:14CARLA CASTAÑO GARCÍA 0:21:4518 8 11 29.71ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:32 5

116 0:12:11 0:45:48 1:22:54ADRIANA PENSADO DEUS 0:24:5525 26 21 26.2ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:12 6

112 REBECA CARNOTA FANDIÑO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

113 MARINA FERNANDEZ GARCIA  TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO PONTNP

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

90 0:14:17 0:39:50 1:15:15AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:21:0929 6 8 30.13TRIATLÓN  RÍAS BAIXAS 0:07:33 1
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134 0:16:55 0:44:48 1:24:21ELENA MIGUENS OTERO 0:22:3940 21 14 26.79CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:16:39 2

133 0:15:01 0:45:42 1:24:58PALOMA HERBELLO HERMELO 0:24:1631 24 19 26.26ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:16 3

130 0:15:49 0:46:31 1:32:27MARIA DEL CARMEN LORENZO L 0:30:0735 27 33 25.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:45 4

131 HELIANA MARTÍNEZ ALONSO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

132 SONIA ROCA CANZOBRE  NOSPORTLIMITNP

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

135 0:16:21 0:48:05 1:29:26PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA 0:25:0139 32 22 24.96CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:21:44 1
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XVIII TRÍATLON CONCELLO DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 19 de agosto de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 38

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS FEMININA FEDERADA

Distancia

CAMPIONATO GALEGO

 
TRIATLÓN FERROL 3:27:111

1:07:421 CAMILA ALONSO ARADAS

1:08:082 CARMEN GOMEZ CORTES

1:11:223 INES SANTIAGO MORÓN

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:33:292

1:10:151 SALETA CASTRO NOGUEIRA

1:10:552 ELSA PENA VICENTE

1:12:203 CARLA GUISANDE VIEITO

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:43:163

1:13:201 NAOMI ESPINOZA GUABLOCHO

1:13:222 PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO

1:16:343 MARIA FERNANDA BARBOSA SANCHEZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:45:084

1:10:341 ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ

1:13:142 CARLA CASTAÑO GARCÍA

1:21:213 MARIA LOIS ABAL

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:48:095

1:12:481 ANA MARÍA SANTISO PRADO

1:14:502 MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ

1:20:323 SARA LOPEZ LOSADA
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XVIII TRÍATLON CONCELLO DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 19 de agosto de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 56

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA FEDERADA

Distancia

CAMPIONATO GALEGO

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M1 0:09:04 0:33:31 0:58:52ANTONIO SERRAT SEOANE 0:16:183 1 1 35.81A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

ABM3 0:09:02 0:33:42 1:01:10LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:18:272 2 11 35.62A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:02:18 2

SUB23M4 0:09:07 0:35:01 1:01:47ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:17:405 3 5 34.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:55 3

SUB23M9 0:09:05 0:36:06 1:02:04MARTÍN CARRERA COSTAS 0:16:544 20 2 33.25CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:03:12 4

CDM14 0:09:07 0:35:44 1:02:55JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:18:066 8 8 33.59CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:04:04 5

ABM47 0:09:19 0:35:44 1:03:06IAGO LORENZO SOTO 0:18:059 7 7 33.6A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:14 6

JNM13 0:10:34 0:35:27 1:03:23IVÁN PUENTES BARCIA 0:17:2233 5 3 33.85TRIATLÓN FERROL 0:04:31 7

ABM8 0:10:13 0:35:48 1:03:30BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:17:3017 11 4 33.52ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:38 8

CDM11 0:09:13 0:35:47 1:03:35ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:18:357 10 13 33.54CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:43 9

ABM46 0:10:18 0:36:00 1:04:11ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:5323 17 6 33.34TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:19 10

SUB23M12 0:09:16 0:35:37 1:04:42MARCOS RUIZ BRAGE 0:19:518 6 31 33.7TRIATLÓN FERROL 0:05:51 11

SUB23M10 0:08:57 0:35:58 1:04:50CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:19:561 15 33 33.38CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:58 12

V1M72 0:10:31 0:35:49 1:05:18PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:18:5829 12 15 33.51TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:26 13

CDM23 0:09:44 0:36:30 1:05:23JUAN REY OLVEIRA 0:19:1013 21 19 32.88CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:31 14

SUB23M41 0:10:14 0:35:50 1:05:23BRAIS OTERO LESTÓN 0:19:2019 13 21 33.5ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:31 15

SUB23M40 0:10:14 0:35:47 1:05:48VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:19:4918 9 30 33.55ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:57 16

V1M68 0:10:55 0:35:24 1:05:58JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:19:4039 4 29 33.91CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:07:06 17

ABM65 0:11:03 0:37:02 1:06:27AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:2442 27 10 32.41TRIATLÓN  RÍAS BAIXAS 0:07:36 18

ABM58 0:11:24 0:36:40 1:06:32ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:18:2847 23 12 32.73CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:40 19

CDM25 0:10:17 0:35:50 1:06:42XESÚS MARTIÑO IGLESIAS CAMP 0:20:3620 14 37 33.5TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:07:50 20

ABM60 0:11:57 0:36:44 1:07:00JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS 0:18:2051 25 9 32.68TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:08 21

ABM61 0:10:58 0:37:07 1:07:01GABRIEL ALARCON SABARIS 0:18:5740 28 14 32.34CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:08:09 22

CDM18 0:10:17 0:36:01 1:07:03ANDRES PRIETO VILLAR 0:20:4522 18 40 33.32A.D. FOGAR 0:08:11 23

V1M74 0:10:34 0:37:36 1:07:10FADY HOUT VARELA 0:19:0131 36 16 31.92CLUB NATACIÓN LICEO 0:08:18 24

JNM31 0:10:20 0:37:56 1:07:20DENIS INCUTTI TELLADO 0:19:0525 39 17 31.64CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:28 25

CDM19 0:09:29 0:36:41 1:07:28JORGE MORADO RUIZ 0:21:1910 24 44 32.72TRIATLÓN FERROL 0:08:36 26

ABM66 0:09:46 0:36:48 1:07:33ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:21:0014 26 41 32.61CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:41 27

ABM51 0:10:48 0:37:25 1:07:36PABLO SÁNCHEZ TEMES 0:19:2335 32 24 32.07OURENSE ATLETISMO 0:08:44 28

ABM56 0:11:01 0:37:19 1:07:42JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:19:2341 30 23 32.16CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:51 29

ABM57 0:10:34 0:36:05 1:07:52MANUEL ABUIN ARES 0:21:1332 19 43 33.26CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:09:00 30

JNM34 0:10:22 0:37:28 1:08:03ANTONIO SOUTO PRIETO 0:20:1427 33 35 32.04A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:09:12 31

CDM26 0:10:33 0:37:35 1:08:10CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:20:0330 35 34 31.94ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:18 32

CDM16 0:10:11 0:37:33 1:08:11ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:20:2716 34 36 31.96NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:09:19 33

ABM54 0:12:10 0:36:31 1:08:36SANTIAGO PRESA PRESA 0:19:5654 22 32 32.86TRIATLÓN  RÍAS BAIXAS 0:09:44 34

ABM63 0:11:03 0:37:11 1:08:54JORGE FERRADANS VALDES 0:20:4143 29 38 32.28CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:02 35

SUB23M37 0:10:20 0:35:58 1:08:57CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:22:4024 16 49 33.37A.D. FOGAR 0:10:05 36

JNM32 0:12:07 0:37:54 1:09:13ELOY VILLANUEVA RICO 0:19:1253 38 20 31.67A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:21 37

ABM64 0:12:14 0:37:58 1:09:37SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:19:2656 40 26 31.62TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:45 38

V1M71 0:11:13 0:38:53 1:09:38OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:3445 47 28 30.87ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:47 39

ABM48 0:12:00 0:38:21 1:09:42RICARDO CORES VAZQUEZ 0:19:2152 44 22 31.3CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:10:50 40

ABM45 0:12:13 0:37:58 1:09:42JACOBO MARTINEZ PUGA 0:19:3255 41 27 31.61CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:10:50 41

JNM35 0:10:28 0:37:53 1:10:18CÉSAR OTERO PEREIRA 0:21:5928 37 46 31.69CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:26 42

JNM36 0:09:52 0:38:37 1:10:39CÉSAR PAZOS CANEDA 0:22:1115 45 47 31.08TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:47 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM52 0:12:39 0:39:15 1:11:18ISMAEL GARCÍA CARBALLO 0:19:2559 49 25 30.58CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:12:26 44

ABM55 0:11:19 0:38:56 1:11:25ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0:21:1146 48 42 30.83TRIATLÓN ARTEIXO 0:12:34 45

ABM59 0:11:37 0:38:44 1:11:43ALEJANDRO SANTOS VARELA 0:21:2250 46 45 30.99TRINORTH 0:12:51 46

CDM21 0:10:21 0:38:00 1:11:45XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:23:2426 42 52 31.58CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:12:53 47

CDM17 0:10:17 0:38:11 1:12:10DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:23:4321 43 54 31.43CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:13:18 48

SUB23M39 0:10:52 0:37:20 1:12:13PABLO PEDROSA PAZ 0:24:0236 31 55 32.15TRIATLÓN FERROL 0:13:21 49

JNM33 0:10:53 0:42:27 1:12:26JUAN REJAS GABEIRAS 0:19:0637 55 18 28.27TRIATLÓN FERROL 0:13:34 50

CDM24 0:10:36 0:39:46 1:14:03DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:23:4234 50 53 30.18TRIATLÓN FERROL 0:15:11 51

V1M75 0:12:24 0:41:29 1:14:33JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:4158 52 39 28.93TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:41 52

ABM53 0:12:17 0:40:18 1:15:52JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:23:1857 51 51 29.78TRIATLÓN  RÍAS BAIXAS 0:17:00 53

CDM22 0:11:26 0:42:23 1:16:16MARCO PULZONI MOSQUERA 0:22:2848 54 48 28.32ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:17:24 54

SUB23M43 1:17:32ADRIÁN PICALLO MATO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:41 55

ABM62 0:14:42 0:41:50 1:19:33DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:23:0261 53 50 28.69CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:20:41 56

CDM15 0:09:39MARTÍN CANDO SANTOS 11  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM28 0:09:39MARTIN LOPEZ FRANCO 12  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

CDM30 0:10:54YAGO CARBALLO SALGADO 38  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNF

ABM49 0:13:07THOMAS AFONSO LÓPEZ 60  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM50 0:11:05PABLO MARCOS PAZOS 44  TRIATLÓN ARTEIXONF

V1M67 0:11:37CESAR MONTES SANCHEZ 49  TRIATLÓN ARTEIXONF

ABM7 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

SUB23M42 MIGUEL PIMENTEL PÉREZ  OURENSE ATLETISMONP

V1M69 BERNARDO MAIZ BAR  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

V1M70 ALBERTO ANTELO SÁNCHEZ  CLUB CICLISTA RIAZORNP

V1M73 IVAN RUBIO RUBIRA  TRIATLÓN ARTEIXONP

V2M76 ANDRES LOPEZ TORRES  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNP
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XVIII TRÍATLON CONCELLO DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 19 de agosto de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 56

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA FEDERADA

Distancia

CAMPIONATO GALEGO

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

14 0:09:07 0:35:44 1:02:55JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:18:066 8 8 33.59CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:04:04 1

11 0:09:13 0:35:47 1:03:35ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:18:357 10 13 33.54CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:43 2

23 0:09:44 0:36:30 1:05:23JUAN REY OLVEIRA 0:19:1013 21 19 32.88CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:31 3

25 0:10:17 0:35:50 1:06:42XESÚS MARTIÑO IGLESIAS CAMPA 0:20:3620 14 37 33.5TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:07:50 4

18 0:10:17 0:36:01 1:07:03ANDRES PRIETO VILLAR 0:20:4522 18 40 33.32A.D. FOGAR 0:08:11 5

19 0:09:29 0:36:41 1:07:28JORGE MORADO RUIZ 0:21:1910 24 44 32.72TRIATLÓN FERROL 0:08:36 6

26 0:10:33 0:37:35 1:08:10CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:20:0330 35 34 31.94ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:18 7

16 0:10:11 0:37:33 1:08:11ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:20:2716 34 36 31.96NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:09:19 8

21 0:10:21 0:38:00 1:11:45XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:23:2426 42 52 31.58CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:53 9

17 0:10:17 0:38:11 1:12:10DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:23:4321 43 54 31.43CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:13:18 10

24 0:10:36 0:39:46 1:14:03DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:23:4234 50 53 30.18TRIATLÓN FERROL 0:15:11 11

22 0:11:26 0:42:23 1:16:16MARCO PULZONI MOSQUERA 0:22:2848 54 48 28.32ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:24 12

15 0:09:39MARTÍN CANDO SANTOS 11  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

28 0:09:39MARTIN LOPEZ FRANCO 12  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

30 0:10:54YAGO CARBALLO SALGADO 38  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

13 0:10:34 0:35:27 1:03:23IVÁN PUENTES BARCIA 0:17:2233 5 3 33.85TRIATLÓN FERROL 0:04:31 1

31 0:10:20 0:37:56 1:07:20DENIS INCUTTI TELLADO 0:19:0525 39 17 31.64CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:28 2

34 0:10:22 0:37:28 1:08:03ANTONIO SOUTO PRIETO 0:20:1427 33 35 32.04A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:09:12 3

32 0:12:07 0:37:54 1:09:13ELOY VILLANUEVA RICO 0:19:1253 38 20 31.67A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:21 4

35 0:10:28 0:37:53 1:10:18CÉSAR OTERO PEREIRA 0:21:5928 37 46 31.69CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:26 5

36 0:09:52 0:38:37 1:10:39CÉSAR PAZOS CANEDA 0:22:1115 45 47 31.08TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:47 6

33 0:10:53 0:42:27 1:12:26JUAN REJAS GABEIRAS 0:19:0637 55 18 28.27TRIATLÓN FERROL 0:13:34 7

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

1 0:09:04 0:33:31 0:58:52ANTONIO SERRAT SEOANE 0:16:183 1 1 35.81A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

4 0:09:07 0:35:01 1:01:47ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:17:405 3 5 34.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:55 2

9 0:09:05 0:36:06 1:02:04MARTÍN CARRERA COSTAS 0:16:544 20 2 33.25CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:03:12 3

12 0:09:16 0:35:37 1:04:42MARCOS RUIZ BRAGE 0:19:518 6 31 33.7TRIATLÓN FERROL 0:05:51 4

10 0:08:57 0:35:58 1:04:50CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:19:561 15 33 33.38CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:58 5

41 0:10:14 0:35:50 1:05:23BRAIS OTERO LESTÓN 0:19:2019 13 21 33.5ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:31 6

40 0:10:14 0:35:47 1:05:48VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:19:4918 9 30 33.55ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:57 7

37 0:10:20 0:35:58 1:08:57CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:22:4024 16 49 33.37A.D. FOGAR 0:10:05 8

39 0:10:52 0:37:20 1:12:13PABLO PEDROSA PAZ 0:24:0236 31 55 32.15TRIATLÓN FERROL 0:13:21 9

43 1:17:32ADRIÁN PICALLO MATO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:41 10

42 MIGUEL PIMENTEL PÉREZ  OURENSE ATLETISMONP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo
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72 0:10:31 0:35:49 1:05:18PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:18:5829 12 15 33.51TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:26 1

68 0:10:55 0:35:24 1:05:58JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MO 0:19:4039 4 29 33.91CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:07:06 2

74 0:10:34 0:37:36 1:07:10FADY HOUT VARELA 0:19:0131 36 16 31.92CLUB NATACIÓN LICEO 0:08:18 3

71 0:11:13 0:38:53 1:09:38OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:3445 47 28 30.87ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:47 4

75 0:12:24 0:41:29 1:14:33JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:4158 52 39 28.93TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:41 5

67 0:11:37CESAR MONTES SANCHEZ 49  TRIATLÓN ARTEIXONF

69 BERNARDO MAIZ BAR  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

70 ALBERTO ANTELO SÁNCHEZ  CLUB CICLISTA RIAZORNP

73 IVAN RUBIO RUBIRA  TRIATLÓN ARTEIXONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

76 ANDRES LOPEZ TORRES  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNP
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XVIII TRÍATLON CONCELLO DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 19 de agosto de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 60

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA FEDERADA

Distancia

CAMPIONATO GALEGO

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:03:071

0:58:521 ANTONIO SERRAT SEOANE

1:01:102 LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS

1:03:063 IAGO LORENZO SOTO

 
CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:09:492

1:02:041 MARTÍN CARRERA COSTAS

1:02:552 JORGE GONZÁLEZ MARIÑO

1:04:503 CARLOS BRIÓN SAMPEDRO

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:10:053

1:02:101 FACUNDO MEDARD

1:03:452 FEDERICO SCARABINO SAVECKI

1:04:113 ISMAEL VIEITEZ PORTO

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:14:414

1:03:301 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

1:05:232 BRAIS OTERO LESTÓN

1:05:483 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV

 
TRIATLÓN FERROL 3:15:325

1:03:231 IVÁN PUENTES BARCIA

1:04:422 MARCOS RUIZ BRAGE

1:07:283 JORGE MORADO RUIZ

 
CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 3:22:406

1:05:581 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDES

1:07:012 GABRIEL ALARCON SABARIS

1:09:423 JACOBO MARTINEZ PUGA

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:27:047

1:07:521 MANUEL ABUIN ARES

1:08:542 JORGE FERRADANS VALDES

1:10:183 CÉSAR OTERO PEREIRA

 
TRIATLÓN  RÍAS BAIXAS 3:30:548

1:06:271 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:08:362 SANTIAGO PRESA PRESA

1:15:523 JAVIER CASTRO OLIVEIRA
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